
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 和歌山河川国道事務所経理課契約第一係長

氏　　名 稲村　愛

官　　職 和歌山河川国道事務所経理課
氏　　名 西谷　乃亜

3.　入　 札 　日 　時

1.00 12,700,000 3.430 63.430

1.00 12,710,000 3.385 63.385

1.00 12,720,000 3.341 63.341

1.00 12,890,000 2.584 62.584

1.00 12,980,000 2.183 62.183

1.00 13,000,000 2.094 62.094

1.00 13,000,000 2.094 62.094

1.00 13,000,000 2.094 62.094

1.00 13,100,000 1.648 61.648

1.00 13,400,000 0.312 60.312

※上記技術評価点は、『　 60   ×  (（簡易な実施方針×履行確実度）／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果令和３年　３月１７日に落札予定者を決定し、令和３年　４月　１日落札決定
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予決令第９１条第２項適用
落札60.000

60.000

60.000
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技術評価点

60.000

60.000

60.000

60.000

履行確実度

和歌山航測株式会社

ワコウコンサルタント株式会社

13,470,000

11,220,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

60.0

株式会社近代技研

株式会社ＮＡＣ総建

令和３年　３月４日　１１時００分

紀の川大堰関連地下水水質調査他業務

60.0

60.0

簡易な実施方針

60.0

60.0

業者名

西畑測量設計株式会社

和建技術株式会社

和歌山河川国道事務所

株式会社近畿コンサルタント

有限会社熊野路測量設計

株式会社データ技研

株式会社センダイ工部コンサルタント


